平方米（实际使用面积约 180 平方米）计算。该单元市场场地成本为 40 元/

平方米·月，合计每月 12000 元。甲方为合作密切的乙方提供免租支持，场

地成本按销售额以 1美元补贴 0.01 元人民币的标准折算，该成本由甲方以

注册资本承担，不作为分销成本转嫁。

(2) 业绩考核要求：乙方承诺，入驻后月均销售额不低于 120 万美元，年度销售

总额不低于1400万美元。年销售额低于1400万美元的企业原则上不获邀请。

甲方对乙方的补贴与场地支持基于此业绩目标。

(3) 租金保证金：乙方应于本协议签订后五个工作日内，向甲方支付租金保证金

人民币叁万陆仟元整（¥36,000）（相当于三个月市场租金）。在乙方经甲

方确认符合运营销售条件后，甲方将即时无息退还该保证金。

(4) 场地交付标准：甲方按毛坯标准交付入驻单元，并提供入户电力与网络。入

驻单元的内部设计与装修由乙方自行负责并承担费用。

五、准入资格

乙方须持续满足以下所有准入条件：

(1) 主营业务品类与户外运动、骑行相关者优先；

(2) 2025 年度销售额不低于 1400 万美元；

(3) 无不良贷款与逾期记录；

(4) 拥有海外公司主体，且该主体可作为中信保额度审核之用；

(5) 公司规模不少于 20 人，或承诺在入驻后半年内发展至 20 人；